
收入支出决算总表

单位名称：北京市退役军人事务局 单位:万元

收入 支出

项目 决算数 项目（按功能分类） 决算数

一、一般公共预算财政拨款收入 1,005,530.565866 一、一般公共服务支出 0.000000

二、政府性基金预算财政拨款收入 0.000000 二、外交支出 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款收入 0.000000 三、国防支出 0.000000

四、上级补助收入 0.000000 四、公共安全支出 0.000000

五、事业收入 0.000000 五、教育支出 240.744122

六、经营收入 0.000000 六、科学技术支出 0.000000

七、附属单位上缴收入 0.000000 七、文化旅游体育与传媒支出 0.000000

八、其他收入 173,960.419980 八、社会保障和就业支出 1,252,366.332098

九、卫生健康支出 2,466.593424

十、节能环保支出 0.000000

十一、城乡社区支出 0.000000

十二、农林水支出 0.000000

十三、交通运输支出 0.000000

十四、资源勘探工业信息等支出 0.000000

十五、商业服务业等支出 0.000000

十六、金融支出 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000

十八、自然资源海洋气象等支出 0.000000

十九、住房保障支出 0.000000

二十、粮油物资储备支出 0.000000

二十一、国有资本经营预算支出 0.000000

二十二、灾害防治及应急管理支出 0.000000

二十三、其他支出 0.000000

二十四、债务还本支出 0.000000

二十五、债务付息支出 0.000000

二十六、抗疫特别国债安排的支出 0.000000

本年收入合计 1,179,490.985846 本年支出合计 1,255,073.669644

年初结转和结余 335,200.045721 结余分配 0.000000

年末结转和结余 259,617.361923

总计 1,514,691.031567 总计 1,514,691.031567



收入决算表

单位名称：北京市退役军人事务局 单位:万元

项目
本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入

支出功能分类科目
编码

科目名称

栏次 1 2 3 4 5 6 7

类 款 项 合计 1,179,490.985846 1,005,530.565866 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 173,960.419980

205 教育支出 247.065832 247.065832 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20508 进修及培训 247.065832 247.065832 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050803 培训支出 247.065832 247.065832 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出 1,176,773.349166 1,002,812.929186 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 173,960.419980

20805 行政事业单位养老支出 4,045.790573 4,045.790573 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080501 行政单位离退休 29.740000 29.740000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080502 事业单位离退休 339.455366 339.455366 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 2,448.923027 2,448.923027 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 1,227.672180 1,227.672180 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20808 抚恤 183.640000 183.640000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080808 褒扬纪念 183.640000 183.640000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20809 退役安置 1,159,160.227551 985,204.280206 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 173,955.947345

20828 退役军人管理事务 13,383.691042 13,379.218407 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 4.472635

2082801 行政运行 4,765.850026 4,764.850541 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.999485

2082802 一般行政管理事务 2,369.609588 2,369.609588 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2082804 拥军优属 2,544.907640 2,544.907640 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2082805 军供保障 48.033914 45.014900 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 3.019014

2082806 信息化建设 351.630000 351.630000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2082850 事业运行 2,997.940524 2,997.486388 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.454136

2082899 其他退役军人事务管理支出 305.719350 305.719350 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

210 卫生健康支出 2,470.570848 2,470.570848 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21011 行政事业单位医疗 2,470.570848 2,470.570848 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101101 行政单位医疗 305.617658 305.617658 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101102 事业单位医疗 2,164.953190 2,164.953190 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000



支出决算表

单位名称：北京市退役军人事务局 单位:万元

项目
本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出

支出功能分类科目
编码

科目名称

栏次 1 2 3 4 5 6

类 款 项 合计 1,255,073.669644 36,985.939045 1,218,087.730599 0.000000 0.000000 0.000000

205 教育支出 240.744122 22.625148 218.118974 0.000000 0.000000 0.000000

20508 进修及培训 240.744122 22.625148 218.118974 0.000000 0.000000 0.000000

2050803 培训支出 240.744122 22.625148 218.118974 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出 1,252,366.332098 34,496.720473 1,217,869.611625 0.000000 0.000000 0.000000

20805 行政事业单位养老支出 4,026.934628 4,026.934628 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080501 行政单位离退休 28.890896 28.890896 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080502 事业单位离退休 327.177613 327.177613 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 2,445.770095 2,445.770095 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 1,225.096024 1,225.096024 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20808 抚恤 183.634000 0.000000 183.634000 0.000000 0.000000 0.000000

2080808 褒扬纪念 183.634000 0.000000 183.634000 0.000000 0.000000 0.000000

20809 退役安置 1,234,173.389211 23,194.427220 1,210,978.961991 0.000000 0.000000 0.000000

20828 退役军人管理事务 13,982.374259 7,275.358625 6,707.015634 0.000000 0.000000 0.000000

2082801 行政运行 4,726.778338 4,726.778338 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2082802 一般行政管理事务 2,531.223488 0.000000 2,531.223488 0.000000 0.000000 0.000000

2082804 拥军优属 2,544.898120 0.000000 2,544.898120 0.000000 0.000000 0.000000

2082805 军供保障 49.816833 1.179700 48.637133 0.000000 0.000000 0.000000

2082806 信息化建设 763.170000 0.000000 763.170000 0.000000 0.000000 0.000000

2082850 事业运行 3,061.597002 2,547.400587 514.196415 0.000000 0.000000 0.000000

2082899 其他退役军人事务管理支出 304.890478 0.000000 304.890478 0.000000 0.000000 0.000000

210 卫生健康支出 2,466.593424 2,466.593424 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21011 行政事业单位医疗 2,466.593424 2,466.593424 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101101 行政单位医疗 304.634709 304.634709 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101102 事业单位医疗 2,161.958715 2,161.958715 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000



财政拨款收入支出决算总表

单位名称：北京市退役军人事务局 单位:万元

收入 支出

项目 决算数 项目（按功能分类）
一般公共预算财政拨款

政府性基金预算财政拨

款

国有资本经营预算财政拨

款

决算数 决算数 决算数

一、一般公共预算财政拨款 1,005,530.565866 一、一般公共服务支出 0.000000 0.000000 0.000000

二、政府性基金预算财政拨款 0.000000 二、外交支出 0.000000 0.000000 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款 0.000000 三、国防支出 0.000000 0.000000 0.000000

四、公共安全支出 0.000000 0.000000 0.000000

五、教育支出 240.744122 0.000000 0.000000

六、科学技术支出 0.000000 0.000000 0.000000

七、文化旅游体育与传媒支出 0.000000 0.000000 0.000000

八、社会保障和就业支出 931,684.657001 0.000000 0.000000

九、卫生健康支出 2,466.593424 0.000000 0.000000

十、节能环保支出 0.000000 0.000000 0.000000

十一、城乡社区支出 0.000000 0.000000 0.000000

十二、农林水支出 0.000000 0.000000 0.000000

十三、交通运输支出 0.000000 0.000000 0.000000

十四、资源勘探工业信息等支出 0.000000 0.000000 0.000000

十五、商业服务业等支出 0.000000 0.000000 0.000000

十六、金融支出 0.000000 0.000000 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000 0.000000 0.000000

十八、自然资源海洋气象等支出 0.000000 0.000000 0.000000

十九、住房保障支出 0.000000 0.000000 0.000000

二十、粮油物资储备支出 0.000000 0.000000 0.000000

二十一、国有资本经营预算支出 0.000000 0.000000 0.000000

二十二、灾害防治及应急管理支出 0.000000 0.000000 0.000000

二十三、其他支出 0.000000 0.000000 0.000000

二十四、债务还本支出 0.000000 0.000000 0.000000

二十五、债务付息支出 0.000000 0.000000 0.000000

二十六、抗疫特别国债安排的支出 0.000000 0.000000 0.000000

本年收入合计 1,005,530.565866 本年支出合计 934,391.994547 0.000000 0.000000

年初财政拨款结转和结余 132,381.626154 年末财政拨款结转和结余 203,520.197473 0.000000 0.000000

一、一般公共预算财政拨款 132,381.626154

二、政府性基金预算财政拨款 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款 0.000000

总计 1,137,912.192020 总计 1,137,912.192020 0.000000 0.000000



一般公共预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市退役军人事务局 单位:万元

项目
合计 基本支出 项目支出

支出功能分类科目编码
科目名称

栏次 1 2 3

类 款 项 合计 934,391.994547 36,866.343204 897,525.651343

205 教育支出 240.744122 22.625148 218.118974

20508 进修及培训 240.744122 22.625148 218.118974

2050803 培训支出 240.744122 22.625148 218.118974

208 社会保障和就业支出 931,684.657001 34,377.124632 897,307.532369

20805 行政事业单位养老支出 4,026.934628 4,026.934628 0.000000

2080501 行政单位离退休 28.890896 28.890896 0.000000

2080502 事业单位离退休 327.177613 327.177613 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 2,445.770095 2,445.770095 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 1,225.096024 1,225.096024 0.000000

20808 抚恤 183.634000 0.000000 183.634000

2080808 褒扬纪念 183.634000 0.000000 183.634000

20809 退役安置 914,190.065059 23,141.237619 891,048.827440

20828 退役军人管理事务 13,284.023314 7,208.952385 6,075.070929

2082801 行政运行 4,725.397838 4,725.397838 0.000000

2082802 一般行政管理事务 2,315.713916 0.000000 2,315.713916

2082804 拥军优属 2,544.898120 0.000000 2,544.898120

2082805 军供保障 45.014200 1.179700 43.834500

2082806 信息化建设 351.630000 0.000000 351.630000

2082850 事业运行 2,996.478762 2,482.374847 514.103915

2082899 其他退役军人事务管理支出 304.890478 0.000000 304.890478

210 卫生健康支出 2,466.593424 2,466.593424 0.000000

21011 行政事业单位医疗 2,466.593424 2,466.593424 0.000000

2101101 行政单位医疗 304.634709 304.634709 0.000000

2101102 事业单位医疗 2,161.958715 2,161.958715 0.000000



一般公共预算财政拨款基本支出决算表

单位名称：北京市退役军人事务局 单位:万元

科目名称 决算数 科目名称 决算数 科目名称 决算数

工资福利支出 30,695.051822 商品和服务支出 5,820.263293 资本性支出 47.265426

      基本工资 4,212.452564       办公费 235.279840       房屋建筑物购建 0.000000

      津贴补贴 5,465.603639       印刷费 33.832820       办公设备购置 43.988226

      奖金 1,408.668200       咨询费 0.000000       专用设备购置 1.990800

      伙食补助费 0.000000       手续费 0.039600       基础设施建设 0.000000

      绩效工资 10,642.520122       水费 84.499660       大型修缮 0.000000

      机关事业单位基本养老保险缴费 2,445.770095       电费 735.867614       信息网络及软件购置更新 0.000000

      职业年金缴费 1,225.096024       邮电费 82.965956       物资储备 0.000000

      职工基本医疗保险缴费 2,431.777315       取暖费 693.650775       土地补偿 0.000000

      公务员医疗补助缴费 34.816109       物业管理费 2,032.587570       安置补助 0.000000

      其他社会保障缴费 307.015734       差旅费 90.701476       地上附着物和青苗补偿 0.000000

      住房公积金 2,354.458820       因公出国（境）费用 0.000000       拆迁补偿 0.000000

      医疗费 0.000000       维修（护）费 310.617985       公务用车购置 0.000000

      其他工资福利支出 166.873200       租赁费 0.000000       其他交通工具购置 0.000000

对个人和家庭的补助 303.762663       会议费 2.926000       文物和陈列品购置 0.000000

      离休费 0.000000       培训费 22.625148       无形资产购置 1.286400

      退休费 301.963663       公务接待费 0.206000       其他资本性支出 0.000000

      退职（役）费 0.000000       专用材料费 78.053878 对企业补助 0.000000

      抚恤金 0.000000       被装购置费 0.000000       资本金注入 0.000000

      生活补助 0.000000       专用燃料费 0.000000       政府投资基金股权投资 0.000000

      救济费 0.000000       劳务费 6.266190       费用补贴 0.000000

      医疗费补助 0.000000       委托业务费 51.451620       利息补贴 0.000000

      助学金 0.000000       工会经费 433.195175       其他资本性补助 0.000000

      奖励金 1.799000       福利费 451.315045       其他对企业补助 0.000000

      个人农业生产补贴 0.000000       公务用车运行维护费 65.466004 其他支出 0.000000

      代缴社会保险费 0.000000       其他交通费用 172.020000       国家赔偿费用支出 0.000000

      其他对个人和家庭的补助 0.000000       税金及附加费用 0.000000       对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 0.000000

      其他商品和服务支出 236.694937       经常性赠与 0.000000

债务利息及费用支出 0.000000       资本性赠与 0.000000

      国内债务付息 0.000000       其他支出 0.000000

      国外债务付息 0.000000

      国内债务发行费用 0.000000

      国外债务发行费用 0.000000

人员经费合计 30,998.814485 公用经费合计 5,867.528719



政府性基金预算财政拨款收入支出决算表

单位名称：北京市退役军人事务局 单位:万元

项目
年初结转和结余 本年收入

本年支出
年末结转和结余

支出功能分类科目
编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出

栏次 1 2 3 4 5 6

类 款 项 合计 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000



政府性基金预算财政拨款基本支出决算表

单位名称：北京市退役军人事务局 单位:万元

科目名称 决算数 科目名称 决算数 科目名称 决算数

工资福利支出 0.000000 商品和服务支出 0.000000 资本性支出 0.000000

      基本工资 0.000000       办公费 0.000000       房屋建筑物购建 0.000000

      津贴补贴 0.000000       印刷费 0.000000       办公设备购置 0.000000

      奖金 0.000000       咨询费 0.000000       专用设备购置 0.000000

      伙食补助费 0.000000       手续费 0.000000       基础设施建设 0.000000

      绩效工资 0.000000       水费 0.000000       大型修缮 0.000000

      机关事业单位基本养老保险缴费 0.000000       电费 0.000000       信息网络及软件购置更新 0.000000

      职业年金缴费 0.000000       邮电费 0.000000       物资储备 0.000000

      职工基本医疗保险缴费 0.000000       取暖费 0.000000       土地补偿 0.000000

      公务员医疗补助缴费 0.000000       物业管理费 0.000000       安置补助 0.000000

      其他社会保障缴费 0.000000       差旅费 0.000000       地上附着物和青苗补偿 0.000000

      住房公积金 0.000000       因公出国（境）费用 0.000000       拆迁补偿 0.000000

      医疗费 0.000000       维修（护）费 0.000000       公务用车购置 0.000000

      其他工资福利支出 0.000000       租赁费 0.000000       其他交通工具购置 0.000000

对个人和家庭的补助 0.000000       会议费 0.000000       文物和陈列品购置 0.000000

      离休费 0.000000       培训费 0.000000       无形资产购置 0.000000

      退休费 0.000000       公务接待费 0.000000       其他资本性支出 0.000000

      退职（役）费 0.000000       专用材料费 0.000000 对企业补助 0.000000

      抚恤金 0.000000       被装购置费 0.000000       资本金注入 0.000000

      生活补助 0.000000       专用燃料费 0.000000       政府投资基金股权投资 0.000000

      救济费 0.000000       劳务费 0.000000       费用补贴 0.000000

      医疗费补助 0.000000       委托业务费 0.000000       利息补贴 0.000000

      助学金 0.000000       工会经费 0.000000       其他资本性补助 0.000000

      奖励金 0.000000       福利费 0.000000       其他对企业补助 0.000000

      个人农业生产补贴 0.000000       公务用车运行维护费 0.000000 其他支出 0.000000

      代缴社会保险费 0.000000       其他交通费用 0.000000       国家赔偿费用支出 0.000000

      其他对个人和家庭的补助 0.000000       税金及附加费用 0.000000       对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 0.000000

      其他商品和服务支出 0.000000       经常性赠与 0.000000

债务利息及费用支出 0.000000       资本性赠与 0.000000

      国内债务付息 0.000000       其他支出 0.000000

      国外债务付息 0.000000

      国内债务发行费用 0.000000

      国外债务发行费用 0.000000

人员经费合计 0.000000 公用经费合计 0.000000



国有资本经营预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市退役军人事务局 单位:万元

项目 2024年度决算数

支出功能分类科目

编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出

栏次 1 2 3

类 款 项 合计 0.000000 0.000000 0.000000



财政拨款“三公”经费支出决算表

单位名称：北京市退役军人事务局 单位:万元

“三公”经费财政拨款合计 因公出国（境）费用 公务接待费

公务用车购置及运行维护费

小计 公务用车购置费 公务用车运行维护费

2024年预算 220.493181 38.200000 1.876000 180.417181 90.671681 89.745500

2024年决算 156.343685 0.000000 0.206000 156.137685 90.671681 65.466004



政府采购情况表

单位名称：北京市退役军人事务局 单位:万元

项目 统计数

政府采购支出信息 ——

（一）政府采购支出合计 8,199.175542

      1．政府采购货物支出 1,572.212308

      2．政府采购工程支出 687.257426

      3．政府采购服务支出 5,939.705808

（二）政府采购授予中小企业合同金额 4,708.087670

      其中：授予小微企业合同金额 3,355.751264



政府购买服务决算公开情况表

单位名称：北京市退役军人事务局 单位:万元

一级目录 二级目录 金额

合    计 3406.543330

公共服务

小计 2251.042598

公共安全服务 0.000000

教育公共服务 24.892860

就业公共服务 279.028366

社会保障服务 600.000000

卫生健康公共服务 0.000000

生态保护和环境治理服务 0.000000

科技公共服务 0.000000

文化公共服务 401.176372

体育公共服务 0.000000

社会治理服务 76.515000

城乡维护服务 0.000000

农业、林业和水利公共服务 0.000000

交通运输公共服务 0.000000

灾害防治及应急管理服务 0.000000

公共信息与宣传服务 869.430000

行业管理服务 0.000000

技术性公共服务 0.000000

其他公共服务 0.000000

政府履职辅助性服

务

小   计 1155.500732

法律服务 29.800000

课题研究和社会调查服务 82.000000

会计审计服务 14.000000

会议服务 0.000000

监督检查辅助服务 0.000000

工程服务 0.000000

评审、评估和评价服务 102.500000

咨询服务 0.000000

机关工作人员培训服务 0.000000

信息化服务 287.181920

后勤服务 597.001692

其他辅助性服务 43.017120


